

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

## STATO PATRIMONIALE

## A T T I V I T A'

0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	38.937,37
0240	AUTOMEZZI	75.164,17
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	114.101,54
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	14.458,77
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	69.090,06
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	83.548,83
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	197.650,37
1231	CREDITI PER TESSERE	183.836,03
1250	ALTRI CREDITI	141.148,22
1251	CREDITI VERSO ERARIO	14.649,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	366.798,92
12	---- Totale CREDITI	706.432,17
1410	CREDITI VERSO BANCHE	13.814,19
1420	CASSA	373,03
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	14.187,22
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	720.619,39
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	136.433,66
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	136.433,66
3	-- Totale PASSIVITA'	136.433,66

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

1250	ALTRI CREDITI	634,04-
12	---- Totale CREDITI	634,04-
1410	CREDITI VERSO BANCHE	18.037,84-
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	18.037,84-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	18.671,88-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	39.605,41-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	39.605,41-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	20.000,00-
31	---- Totale FONDI	20.000,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	178.274,72-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	178.274,72-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	38.934,04-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	75.164,17-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	114.098,21-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	14.345,69-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	14.345,69-
3	-- Totale PASSIVITA'	366.324,03-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	26.668,03-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	26.668,03-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	43.261,43-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	43.261,43-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	43.262,97-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	43.262,97-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	520.497,03-
4820	ALTRI DEBITI	31.835,85-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	552.332,88-
4	-- Totale DEBITI	665.525,31-

Totale Attività	1.054.703,42
Totale Passività	1.050.521,22-
Avanzo d'esercizio	4.182,20

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5111	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA USR	701.221,96
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	701.221,96
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	181.972,77
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	181.972,77
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		114.211,03
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	114.211,03
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	997.405,76
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	0,14
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,14
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	0,14
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		5.591,05-
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	5.591,05-
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	5.591,05-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	57.305,48-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	57.305,48-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	89.840,18-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	89.840,18-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	143.383,89-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	143.383,89-
6410	SALARI E STIPENDI	442.925,76-
6420	ONERI SOCIALI	118.423,69-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	44.809,86-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	606.159,31-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	56.651,67-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	56.651,67-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	963.340,53-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	61,15-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	61,15-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	61,15-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	6.930,97-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	6.930,97-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	17.300,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	17.300,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	24.230,97-

Totale Ricavi	991.814,85
Totale Costi	987.632,65-
Avanzo d'esercizio	4.182,20